2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023 № 750
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского
муниципального района от 31.05.2022 № 572

Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация
Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского
муниципального района от 31.05.2022 № 572 «Об установлении публичного сервитута», заменив в пункте 1 слова «ВЛИ-0,4 кВ Л-1 от СТП «Старый Шимск-1» (ВЛ-10кВ Л-16 ПС Шимск)» на «ВЛИ-0,4 кВ Л-1 от СТП «Старый Шимск-6» (ВЛ-10кВ Л-16 ПС Шимск)».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы администрации   О.В. Архипкова

[image: image2.png]TEPEYEHb KOOP/IMHAT XAPAKTEPHBIX TOUEK IPAHUIL ITYB/IMYHOIO CEPBUTYTA

BJIH-0.4 kB JI-1 or CTH "Crapetii Wumcx-6" (BJI-10xB JI-16 TIC Ulumcx )
(HaeHORAIE OGLEKTA, NeCTOTOTGAeHHE DA KOTOpOTO OIHCANO (1atee - GOLeRT)

Mectononowenue myGmasoro cepaityra: Hosropozickas ognacts, luvcxii paitow, 1. Crapsit vk

Cierema koopaumat: MCK-53, 1 20ma

Tiomazs ny6anssoro cepautyra: 27 kb

Cpeammn
Oomanenne | Koopummarsa, [n—
xapaxrepubix Merox onpeacenns xoopmar xaparrepioi norpemoc.
onek rpamnu | v saparrepnoii
Toukn (Mo,
T 7 3 T 5
| Sa0iss1 | i | MeTORCyTROmIR reoRcecRR Fepen o0
(onperencunii)
B Swass | vamnss | MeTORCryTROmIX reoRcaicoRR Fepen o
(onpercncrnii)
N ot | aimess | MSTORCHyTINROBLIX reozcuGeRIN meperi o
(onperencinii)
A Swa0rs9r | 1saiass | MeTORCryTROmIX reoncaicoRR svepen o0
(onperencunii)
T Saorssr | 1o || MeTORCyTROmIX reoRcaiccRR Fepen o
(omperencunii)

[image: image3.png]